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Günlük Yatırım Bülteni 
BIST-100 Endeksinde yukarı yönlü tepki çabaları henüz 
yeterli güce ulaşmış değil, 9,450 ilk önemli direnç 

ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük vergilerine ilişkin kaygılar ve Fed 
Başkanı Jerome Powell'a yönelik sert eleştirileri ardından küresel risk 
iştahının baskı altında kalmaya devam ettiğini takip ediyoruz. Trump'ın 
Beyaz Saray ekonomi danışmanı Kevin Hassett Cuma günü Trump ve 
ekibinin Powell'ı görevden alıp alamayacaklarını araştırdıklarını açıkladı. 
Hassett'in açıklamasından bir gün önce Trump, Fed'e faizleri indirme 
çağrısında bulunmuş ve Powell'ın görevinin sonlanmasını iple çektiğini 
söylemişti. Bu sabah ABD dolarında sert kayıplar öne çıkarken, Asya 
piyasaları ve ABD vadeli endekslerinde satış baskısı öne çıkıyor, altın yeni 
rekor seviyeleri test ediyor. Piyasa likiditesinin zayıf olmasının da sert 
hareketleri mümkün kıldığını not edelim. Cuma günü çoğu piyasa 
Paskalya tatili nedeniyle kapanmıştı, bugün de Avrupa'daki borsaların 
çoğu olmak üzere bazı borsalar kapalı kalacak. Bu hafta IMF Dünya 
Ekonomik Görünümü raporunu yayınlayacak. Hafta boyunca çok sayıda 
Fed ve ECB yetkilisi konuşacak. ABD bilanço döneminin başlamasıyla bu 
hafta yatırımcıların gündeminde teknoloji devi Alphabet, çip üreticisi Intel 
ve Elon Musk'ın elektrikli araç üreten şirketi Tesla yer alacak. Bugün IMF 
ve Dünya Bankası bahar toplantıları Washington’da başlayacak ve 26 
Nisan’a kadar sürecek. Fed üyesi Austan Goolsbee 15:30’da CNBC 
yayınında konuşacak. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi 
Üyesi Mario Centeno 17:00’de Lizbon’da konuşma yapacak. 

Günlük Takvim     

 Avrupa’da birçok piyasa Paskalya Bayramı tatili sebebiyle kapalı 
olacak 

 IMF ve Dünya Bankası bahar toplantıları Washington’da başlayacak 

o 15:30 Fed üyesi Austan Goolsbee CNBC yayınında konuşacak 

Bültenden Başlıklar 

 Piyasa Yorumu 

 Sektör ve Şirket Haberleri 

o 1Ç25 Kar Tahminleri: Banka & Sigorta & Emeklilik 

o Emlak Konut GYO <EKGYO TI> 1Ç25 Önsatışları 

o Tofaş Otomotiv <TOASO TI> Rekabet Kurulu’ndan “Tarihi karar” 

o Mavi Giyim <MAVI TI> bedelsiz sermaye artırımı onayı 

 Açıklanan Kar Payları 

 

 

 

 

Sermaye Piyasası

BIST-100 (TL)
BIST-100 (US$)
Günlük Değişim (TL) -%0.8
Günlük Hacim (BIST-100)
Günlük Hacim (BIST-TÜM) US$ 3,137 mn
Toplam Piyasa Değeri US$ 351.5 mlr
Halka Açıklık Oranı %26.9
3 Aylık Günlük İşlem Hacmi US$ 4025.303 mn

BIST-100 Getirisi (TL)

1 Haftalık / 1 Aylık -%0.7 -%5.5
3 Aylık / 12 Aylık -%6.6 -%2.2

En çok artan TL/hisse Değişim

BSOKE %10.0
PASEU %7.0
TOASO %6.1
GUBRF %5.8
AHGAZ %3.8

En çok azalan TL/hisse Değişim

ISMEN -%3.8
IEYHO -%3.8
OTKAR -%3.8
ISCTR -%3.6
DOAS -%3.6

Hacim US$mn Değişim

KCHOL 158        -%22
THYAO 148        -%41
AKBNK 133        -%49
YKBNK 108        -%46
ISCTR 103        -%36

9,317
245

US$ 2,100 mn
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Piyasa Yorumu  
ABD Başkanı Donald Trump'ın gümrük vergilerine ilişkin kaygılar ve Fed Başkanı Jerome Powell'a yönelik sert eleştirileri 
ardından küresel risk iştahının baskı altında kalmaya devam ettiğini takip ediyoruz. Trump'ın Beyaz Saray ekonomi danışmanı 
Kevin Hassett Cuma günü Trump ve ekibinin Powell'ı görevden alıp alamayacaklarını araştırdıklarını açıkladı. Hassett'in 
açıklamasından bir gün önce Trump, Fed'e faizleri indirme çağrısında bulunmuş ve Powell'ın görevinin sonlanmasını iple 
çektiğini söylemişti. Bu sabah ABD dolarında sert kayıplar öne çıkarken, Asya piyasaları ve ABD vadeli endekslerinde satış 
baskısı öne çıkıyor, altın yeni rekor seviyeleri test ediyor. Piyasa likiditesinin zayıf olmasının da sert hareketleri mümkün 
kıldığını not edelim. Cuma günü çoğu piyasa Paskalya tatili nedeniyle kapanmıştı, bugün de Avrupa'daki borsaların çoğu 
olmak üzere bazı borsalar kapalı kalacak. Bu hafta IMF Dünya Ekonomik Görünümü raporunu yayınlayacak. Hafta boyunca 
çok sayıda Fed ve ECB yetkilisi konuşacak. ABD bilanço döneminin başlamasıyla bu hafta yatırımcıların gündeminde 
teknoloji devi Alphabet, çip üreticisi Intel ve Elon Musk'ın elektrikli araç üreten şirketi Tesla yer alacak. Bugün IMF ve Dünya 
Bankası bahar toplantıları Washington’da başlayacak ve 26 Nisan’a kadar sürecek. Fed üyesi Austan Goolsbee 15:30’da 
CNBC yayınında konuşacak. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi Mario Centeno 17:00’de Lizbon’da 
konuşma yapacak.  

Yurtiçine baktığımızda ise tepki denemelerinin etkili olduğu BIST-100 endeksinde yukarıda ilk olarak 9450 daha sonra 
9.650'leri, aşağı yönde ise 9.000 ve 8600 seviyelerini kritik eşikler olarak takip ediyoruz. Bu hafta şirketlerin birinci çeyrek 
bilanço açıklamaları takip edilecek. Ayrıca S&P’nin Cuma günü Türkiye not değerlendirmesini yayınlaması bekleniyor. 
Türkiye’nin S&P notu BB- 

seviyesinde görünümü ise durağan olarak belirlenmişti. Piyasada ekonomi yönetimin attığı adımlar, enflasyondaki eğilim ve 
TCMB’nin faiz politikasına yönelik beklentiler odak noktasında kalmaya devam ediyor. TCMB geçen hafta politika faizi olan 
haftalık repo faizini 350 baz puan artırarak %42.5’ten yüzde %46’ya yükseltti.  Ayrıca, gecelik vadede borç verme faiz oranını 
%46’dan %49’a, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise %41’den %44.5’e yükseltti. Bloomberg anketine katılan 23 
kurumun 20’sinin beklentisi haftalık repo faizinin sabit kalacağı yönündeydi, 1 kurum 250 baz puan, 2 kurum ise 350 baz 
puan faiz artışı öngörüyordu. Kararların ve açıklama metninin şahince olduğunu düşünüyoruz. Önümüzdeki döneme 
baktığımızda ise TCMB’nin mayıs ayı için planlanmış bir PPK toplantısı bulunmuyor. 22 Mayıs’ta yılın ikinci Enflasyon Raporu 
açıklanacak, bir sonraki PPK toplantısı da 19 Haziran’da gerçekleştirilecek.  

Bu sabah:   

- Asya piyasalarında satış baskısı etkili 

- ABD vadelileri %0.8 ekside 

- Dolar endeksi değer kaybediyor  

- Altın yeni rekor seviyeden geriliyor 

- Gelişmekte olan ülke döviz kurları dolara karşı değer kazanıyor 

Yukarı yönlü tepki çabaları henüz yeterli güce ulaşmış değil, 9,450 ilk önemli direnç. Geçen hafta boyunca sıkışık ve aşağı 
yönlü bir eğilim sergileyen hisse senedi piyasasında BIST100 Endeksi haftalık kapanışı %0.68'lik kayıpla 9,317 puandan 
yaptı. Hafta boyunca aşağı yönlü eğilimde %3.86'lık kayıpla XBANK Endeksi öne çıktı. Genel bir değerlendirme yaptığımızda, 
global tarifelerle ilgili haber akışı hem pozitif hem de negatif tonlar içerecek şekilde devam ederken, FED üzerindeki baskıların 
artması, ABD-İran görüşmeleri ve Rusya-Ukrayna konusundaki gelişmeler piyasalar üzerinde belirleyici olabilecek ana 
başlıklar olarak dikkat çekiyor. Yurtiçi piyasalara baktığımızda ise, PPK dan politika faizini %46'ya, koridorun üst bandını da 
%49'a yükselten bir hamle gördük. Bu hamle ile, enflasyonla mücadelede kararlılık mesajı verilirken, gerek risk priminde 
(CDS) gerek de 10Yıllık Tahvil faizlerinde oluşan ölçülü gerilemelerin, hisse senedi piyasası için trendi değiştirebilecek ölçüde 
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olmasa da, taktik bir yükseliş denemesi için alan açabileceğini düşünüyorduk. Ancak geçen Cuma itibarıyla yukarı yöndeki 
çabaların güçlenememesi bu konuda cesaret kırcı bir gelişme olarak dikkat çekiyor. Daha geniş çerçevede ise, paranın 
maliyeti ve alternatif getirilerdeki cazibenin artması, hisse senedi piyasasını baskılayabilecek faktörler olarak öne çıkıyor. 
Teknik resimde ise, ana çerçevede bir değişiklik yok ve kritik seviyeler olarak yukarı yönde, öncelikle 9,450 olmak üzere 200 
günlük üssel ortalamanın bulunduğu 9,650'leri önemli dirençler olarak takip etmeyi sürdürüyoruz. Aşağı yönde ise, öncelikle 
9,000 puan olmak üzere 8,600'ler bir sonraki önemli destek eşiği olarak öne çıkıyor. 

Bu hafta IMF Dünya Ekonomik Görünümü raporunu yayınlayacak. Hafta boyunca çok sayıda Fed ve ECB yetkilisi konuşacak. 
ABD bilanço döneminin başlamasıyla bu hafta yatırımcıların gündeminde teknoloji devi Alphabet, çip üreticisi Intel ve Elon 
Musk'ın elektrikli araç üreten şirketi Tesla yer alacak. Yurt içinde şirketlerin birinci çeyrek bilanço açıklamaları başlayacak. 
Ayrıca S&P’nin Cuma günü Türkiye not değerlendirmesini yayınlaması bekleniyor. Bugün IMF ve Dünya Bankası bahar 
toplantıları Washington’da başlayacak ve 26 Nisan’a kadar sürecek. Fed üyesi Austan Goolsbee 15:30’da CNBC yayınında 
konuşacak. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi Üyesi Mario Centeno 17:00’de Lizbon’da konuşma yapacak. 
Avrupa’da birçok piyasa Paskalya Bayramı tatili sebebiyle kapalı olacak. 

Sektör ve Şirket Haberleri  
1Ç25 Kar Tahminleri: Banka & Sigorta & Emeklilik 

2025'in ilk çeyreği banka finansalları 25 Nisan'da açıklanmaya başlayacak. Akbank ve Garanti Bankası 25 ve 28 
Nisan'da finansallarını açıklayacak. Türkiye Sigorta ise 21 Nisan'da finansallarını açıklayacak. 

1Ç25 Bankacılık Temaları: İyileşen TL kredi-mevduat makası, azalan TÜFE'ye endeksli tahvil gelirleri ve artan 
karşılıklar. 1Ç25'te takibimizdeki bankaların net karında çeyreksel %7 artış, yıllık olarak ise %4 artış öngörmekteyiz. İlk 
çeyrekte ortalama %7 TL kredi büyümesi öngörüyoruz. Net faiz marjlarında TL kredi-mevduat makasındaki iyileşme 
sayesinde sınırlı toparlanma görmeyi bekliyoruz. Ticari&kur&swap sonuçlarında ise bankalar arasında belirgin ayrışma söz 
konusu olacak. TÜFE'ye endeksli tahvil gelirlerinde ise genel olarak 4Ç24'ün yüksek baz etkisi sonrası düşüş görmeyi tahmin 
ediyoruz. Artan takibe girişler nedeniyle karşılıklarda artış tahmin ediyoruz. 

Takibimizdeki bankalar arasında AKBNK ve HALKB'ın çeyreklik bazda daha güçlü sonuçlar açıklamasını bekliyoruz. 
AKBNK'ın çeyreklik olumlu ayrışması yüksek ticari&kur&swap sonuçları ve güçlü komisyon gelirleri kaynaklı, HALKB'ın ise 
TÜFE'ye endeksli tahvil değerlemesinde %41 Ekim TÜFE'si tahmini kullanması beklentimiz kaynaklı. TSKB ise yıllık 
gelişimde en olumlu ayrışmasını beklediğimiz banka. İlk çeyrekte TSKB'nin 400 milyon TL, VAKBN'ın ise 5.5 milyar TL 
serbest karşılığı iptal etmesini ve karlılıklarını desteklemelerini tahmin ediyoruz. ALBRK'nın da ilk çeyrekte tüm serbest 
karşılığını (7.3 milyar TL) iptal etme ihtimali var fakat biz tahminlerimize bu olasılığı dahil etmedik. TSKB ve Garanti %36 ve 
%27 ile en yüksek özkaynak karlılığına ulaşmasını beklediğimiz bankalar. 

Hayat dışı sigortacılık şirketleri arasında TURSG'de çeyreklik bazda güçlü kar artışı beklerken, AKGRT'de ise zayıf çeyreklik 
karlılık gelişimi tahmin ediyoruz. İki şirketin ayrışmasının temel etkeni yatırım gelirlerinin farklılaşması. TURSG'nin görece 
daha az TL tahvil pozisyonu taşımasının faizlerin arttığı ilk çeyrekte şirketi görece daha olumlu etkilemesini tahmin ediyoruz. 
AGESA'nın çeyreklik bazda güçlü sonuçlar açıklamasını tahmin ediyoruz. Bu beklentimiz hem hayat ve BES sonuçlarının 
güçlü seyri hem de yatırım gelirlerinin korunması beklentimiz kaynaklı. Ünlü Yatırım Holding'in* ise sermaye piyasalarının 
zayıf seyri kaynaklı azalan net kar açıklamasını öngörüyoruz. Araştırma kapsamımızda olmayan Gelecek Varlık'ın karlılığının 
güçlü operasyonel gelişim sayesinde çeyreklik ve yıllık yaklaşık %30 artmasını öngörüyoruz. 

Raporun tamamına linkten ulaşabilirsiniz. 

 

https://www.ykyatirim.com.tr/mailing/84d81536-2ede-4a72-b2e8-9947167cddee.pdf
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Emlak Konut GYO <EKGYO TI> 1Ç25 Önsatışları 

Emlak Konut GYO <EKGYO TI> 1Ç25’te toplam 361 bin m2 alanda 3.004 adet bağımsız bölümün önsatışını yaptı ve 31,5 
milyar TL önsatış geliri elde etti. Satış alanı fiyatını hesapladığımızda 87 bin TL/m2  denk gelmektedir. Şirketin 2025’in 
tamamı için hedefi 77 milyar TL önsatış seviyesindedir ve ilk 3 aylık satış yılsonu hedefinin %41’ine denk 
gelmektedir. 

 Açıklanan önsatış verisini hisse için sınırlı olumlu olarak değerlendiriyoruz. Son dönemde yükselen TL faizlerin 
konut piyasasına olumsuz yansıma riski kaynaklı hisse son 1 ayda XU100’ün %20 gerisinde kaldı. Şirket 2024 
finansallarına göre 0.45x PD/DD ile işlem görmektedir ve şirket tanımlı net aktif değere göre %69 iskontoludur. 
2021’den beri en yüksek iskonto seviyesi %72’dir.  

 

 

 

 

Tofaş Otomotiv <TOASO TI> Rekabet Kurulu’ndan “Tarihi karar” 

Rekabet Kurulu, Tofaş Otomotiv’in Stellantis Türkiye’nin paylarının tamamını satın almasını onayladı.  Uzunca bir süredir 
beklenen bu kararla birlikte, Tofaş Otomotiv, Stellantis Otomotiv’in sahip olduğu markaların (Peugeot, Citroen, Opel ve DS 
Automobiles) Türkiye’de dağıtımı/satışını sağlayacak. Rekabet Kurumu, onaya dair açıklamasında, kararı “tarihi” olarak 
nitelendirirken, onay kapsamında verilen taahhütlerin Türkiye ekonomisine ve toplumsal refaha sağlayacağı katkıyı vurguladı. 
Tofaş, onayın ardından yaptığı açıklamada, yıllık 150 bin adet kapasiteli yeni hafif araç modelinin 3Ç26’da üretilmeye 
başlanacağını, buna ilişkin 256 milyon euro yatırım yapılacağını ve devam eden projelerle birlikte 2027 yılında ihracat üretim 
kapasitesinin 200 - 220 bin adete ulaşacağını belirtti.  

Yeni modellerle ilgili sürecin belirginleşmesini ve Stellantis anlaşmasının onaylanmasını şirket için dönüm noktası olarak 
değerlendiriyoruz. Önümüzdeki dönemde artan üretim ile ihracat adetlerinde görülecek toparlanma ve Stellantis Türkiye 
operasyonlarının satın alınmasıyla ürün gamındaki artış, şirketin hem operasyonel hem de finansal performansını 
destekleyecektir. Rekabet Kurulu onay sonrası ve yeni yatırım kararıyla birlikte belirsizliklerin azalmasıyla şirkete yönelik 
projeksiyonlarımızı gözden geçireceğiz. Şimdilik TOASO için  294,8TL hedef fiyatla “TUT” önerimizi yineliyoruz.  

Mavi Giyim <MAVI TI> bedelsiz sermaye artırımı onayı 

Mavi Giyim’in <MAVI TI> %100 bedelsiz sermaye artırımı Sermaye Piyasası Kurulu tarafından onaylandı. Mavi’nin 
ödenmiş sermayesi bedelsiz sermaye artırımı sonrasında 397 milyon TL’den 795 milyon TL’ye çıkacak. Haberi nötr olarak 
değerlendiriyoruz. Şimdilik, MAVI için 12 aylık 126 TL/hisse hedef fiyatla “AL” önerimiz mevcut. 
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Haftalık Veri Akışı 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 Nisan Cuma21 Nisan Pazartesi 22 Nisan Salı 23 Nisan Çarşamba 24 Nisan Perşembe

Avrupa’da birçok piyasa Paskalya 
Bayramı tatili sebebiyle kapalı olacak

IMF dünya ve ülkelere yönelik 
büyüme ile diğer ekonomik veri 

tahminlerini yayımlayacak

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 
sebebiyle yurt içi piyasalar kapalı 

olacak

10:00 TR - Reel Sektör Güven 
Endeksi (önceki: 104.1)

S&P Global piyasalar kapanışı 
sonrası Türkiye not 

değerlendirmesini yayımlayabilir

16:45 ABD - PMI Hizmet Endeksi 

IMF ve Dünya Bankası bahar 
toplantıları Washington’da 

başlayacak

17:00 ECB Başkanı Christine 
Lagarde konuşacak

11:00 Euro Bölgesi - PMI İmalat  
Endeksi 10:00 TR - KKO (%74.4) 14:30 TR - Yabancı yatırımcıların 

bono ve hisse stoku (18 Nisan)

15:30 Fed üyesi Austan Goolsbee 
CNBC yayınında konuşacak.

20:40 Fed üyesi Neel Kashkari 
konuşacak

11:00 Euro Bölgesi - PMI Hizmet 
Endeksi 

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı 
Başvuruları 

16:45 ABD - PMI İmalat Endeksi 
15:30 ABD - Dayanıklı Tüketim Mal 

Siparişleri (beklenti: %0.8 önceki: %-
1.2)
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Açıklanan Kar Payları  (*) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(*) 

(1) Borsa İstanbul’da işlem gören şirketlerce KAP’a yapılan kar payı (temettü) açıklamalardan derlenmiştir. Burada yer verilen tutarlar ve tarihler, Şirket 
Yönetim Kurulları tarafından Şirket Genel Kurul onayına sunulan teklifleri de içermektedir ve Genel Kurul’da iptal/değişiklik kararları çıkabillir. Dağıtma 
tarihinden 1 gün önce hisseye sahip olunması kardan pay almak için yeterlidir. Kaynak: www.kap.gov.tr 

(2) Son işlem günü kapanış fiyatı.  

(3) PBK: Pay Başı Kar; Brüt: Vergi Kesintisi Öncesi; Net: Vergi Kesintisi sonrası 

(4) Kar Payı Verimi: Pay Başı Brüt Kar Payı / Kapanış Fiyatı 

(5) Kar Dağırım Oranı: Toplam Dağıtılacak Brüt Kar Payı / Geriye Dönük 12 Ay TFRS/TMS  Net Karı ; Şirketlerin Dağıtılabilir Net Karı, TFRS/TMS  Net 
Karından, yasal düzenlemeler nedeniyle farklılık gösterebilir. Bu çalışmada, fikir vermesi açısından, payda kısmında TFRS/TMS  Net Karı dikkate 
alınmıştır. Öte yandan, şirketler, Geçmiş Yıl Karları’nı da dağıtıma konu edebilecekleri için, bu oranın %100’ün üzerine çıkması mümkündür. 

kö Dağıtma Tarihi 
(1)

Kapanış Fiyatı 
(2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4)

Hisse Dağıtma Tarihi 
(1)

Kapanış Fiyatı 
(2)

PBK (Brüt)             
(3)

PBK (Net)              
(3)

 Kar Payı 
Verimi % (4)

04.25 09.25
AYEN 21.04.2025 25.55 0.25 0.21 0.98 THYAO 2.09.2025 319.00 3.44 2.93 1.08
KTLEV 21.04.2025 71.55 1.10 0.94 1.54 BIMAS 17.09.2025 447.75 3.95 3.36 0.88
KSTUR 21.04.2025 5,486.00 14.00 11.90 0.26 AYEN 22.09.2025 25.55 0.25 0.21 0.98
ESCAR 22.04.2025 59.85 0.12 0.10 0.20 ESCAR 22.09.2025 59.85 0.12 0.10 0.20
CLEBI 24.04.2025 2,892.50 147.50 125.38 5.10 ADEL 26.09.2025 31.96 0.58 0.49 1.81
GLCVY 24.04.2025 60.60 2.51 2.13 4.14 DOHOL 30.09.2025 16.43 0.31 0.26 1.89
AVPGY 25.04.2025 53.45 1.50 1.50 2.81 LKMNH 30.09.2025 17.50 0.21 0.18 1.20
SARKY 25.04.2025 19.63 0.41 0.35 2.09 TUPRS 30.09.2025 124.90 7.42 6.31 5.94
NTGAZ 28.04.2025 8.36 0.58 0.49 6.94 10.25
YUNSA 28.04.2025 5.82 0.04 0.03 0.69 LIDER 13.10.2025 208.50 0.14 0.12 0.07
PAGYO 29.04.2025 61.50 2.87 2.87 4.67 EBEBK 15.10.2025 45.84 0.50 0.43 1.09
BRKVY 30.04.2025 61.60 0.54 0.46 0.88 AVPGY 27.10.2025 53.45 1.94 1.94 3.63

05.25 MEDTR 27.10.2025 34.20 0.08 0.07 0.25
AKSGY 5.05.2025 6.34 0.12 0.12 1.96 OSMEN 27.10.2025 9.00 0.06 0.05 0.67
BOBET 5.05.2025 23.32 0.20 0.17 0.86 OYAKC 30.10.2025 27.00 1.00 0.85 3.70
JANTS 6.05.2025 22.42 0.03 0.03 0.13 SANFM 31.10.2025 45.00 0.05 0.04 0.11
GMTAS 7.05.2025 13.70 0.60 0.51 4.38 11.25
OSMEN 7.05.2025 9.00 0.06 0.05 0.67 EGPRO 20.11.2025 23.14 0.50 0.43 2.16
ECILC 14.05.2025 44.32 1.75 1.49 3.95 12.25
ECZYT 14.05.2025 177.80 6.67 5.67 3.75 LIDER 11.12.2025 208.50 0.14 0.12 0.07
ENJSA 14.05.2025 58.88 2.87 2.44 4.87 EBEBK 15.12.2025 45.84 0.50 0.43 1.09
EGPRO 20.05.2025 23.14 0.50 0.43 2.16 BIMAS 17.12.2025 447.75 4.94 4.20 1.10
AKSA 21.05.2025 10.50 0.48 0.41 4.57 TCELL 26.12.2025 93.00 1.82 1.55 1.96
AYEN 21.05.2025 25.55 0.25 0.21 0.98 GLYHO 31.12.2025 7.29 0.06 0.05 0.82

ASUZU 26.05.2025 58.10 1.98 1.69 3.41 MEDTR 31.12.2025 34.20 0.08 0.07 0.25
CCOLA 26.05.2025 56.25 1.07 0.91 1.90
LKMNH 26.05.2025 17.50 0.21 0.18 1.20 ALKLC 43.74 0.01 0.01 0.02
ALARK 27.05.2024 96.00 1.27 1.08 1.33 ALKLC 43.74 0.01 0.01 0.02
TGSAS 27.05.2024 60.95 1.00 0.85 1.64 ALKLC 43.74 0.01 0.01 0.02
CEMTS 28.05.2025 13.90 0.22 0.19 1.58 AZTEK 38.90 1.36 1.15 3.50
MGROS 28.05.2025 496.75 6.90 5.87 1.39 BRYAT 1,880.00 58.57 49.78 3.12
TKFEN 28.05.2025 137.10 0.28 0.19 0.21 BVSAN 104.50 0.48 0.41 0.46
SISE 30.05.2025 35.16 0.65 0.55 1.85 BVSAN 104.50 0.48 0.41 0.46

06.25 BYDNR 20.82 0.71 0.61 3.41
MERCN 2.06.2025 18.81 0.05 0.04 0.27 DOAS 224.30 27.27 23.18 12.16
LIDER 12.06.2025 208.50 0.14 0.12 0.07 EGGUB 63.95 1.80 1.53 2.81
BUCIM 18.06.2025 7.70 0.07 0.06 0.91 EREGL 21.10 0.25 0.21 1.18
EKGYO 16.06.2025 11.24 0.40 0.40 3.56 FLAP 7.25 0.07 0.06 0.97
THYAO 16.06.2025 319.00 3.44 2.93 1.08 GEDIK 7.80 0.50 0.42 6.41
BIMAS 18.06.2025 447.75 3.95 3.36 0.88 GENIL 128.60 0.40 0.34 0.31
ATATP 20.06.2025 81.45 0.70 0.59 0.86 GOLTS 410.25 5.00 4.25 1.22
TCELL 20.06.2025 93.00 1.82 1.55 1.96 GRSEL 271.25 0.39 0.33 0.14
AYEN 23.06.2025 25.55 0.25 0.21 0.98 GRSEL 271.25 0.39 0.33 0.14

ULUFA 23.06.2025 15.73 1.18 1.00 7.50 GUNDG 54.80 0.05 0.04 0.09
ATAKP 25.06.2025 39.28 0.55 0.47 1.40 GUNDG 54.80 0.05 0.04 0.09
TABGD 25.06.2025 165.20 3.50 2.98 2.12 GUNDG 54.80 0.05 0.04 0.09
ISKPL 30.06.2025 23.62 0.01 0.01 0.05 GWIND 26.72 0.64 0.54 2.40

TRCAS 30.06.2025 29.06 0.78 0.67 2.68 HLGYO 2.54 0.0043 0.0043 0.17
07.25 ISBIR 87.00 1.00 0.85 1.15

LILAK 1.07.2025 26.28 1.50 1.28 5.71 ISDMR 34.10 0.25 0.21 0.73
KCAER 2.07.2025 12.60 0.09 0.07 0.71 ISSEN 8.00 0.09 0.08 1.13
KONTR 8.07.2025 27.32 0.03 0.03 0.11 LOGO 114.40 3.50 2.98 3.06
AYEN 21.07.2025 25.55 0.25 0.21 0.98 LMKDC 29.38 1.00 0.85 3.40

ESCAR 22.07.2025 59.85 0.12 0.10 0.20 MEDTR 34.20 0.08 0.07 0.23
AVPGY 25.07.2025 53.45 1.50 1.50 2.81 MEDTR 34.20 0.08 0.07 0.23
MEDTR 28.07.2025 34.20 0.08 0.07 0.25 MEDTR 34.20 0.08 0.07 0.23
OSMEN 29.07.2025 9.00 0.06 0.05 0.67 MERIT 11.86 0.14 0.12 1.18
SANFM 31.07.2025 45.00 0.05 0.04 0.11 PSDTC 75.30 1.71 1.46 2.27

08.25 SUMAS 326.50 2.01 1.71 0.62
LIDER 13.08.2025 208.50 0.14 0.12 0.07 SUWEN 10.30 0.31 0.27 3.01

EFORC 15.08.2025 86.05 0.14 0.12 0.16 TEZOL 16.16 0.10 0.09 0.62
AYEN 21.08.2025 25.55 0.25 0.21 0.98 VSNMD 192.70 0.39 0.33 0.20

PAGYO 27.08.2025 61.50 2.19 2.19 3.56
TURSG 28.08.2025 19.08 0.40 0.34 2.10

Dağıtım Tarihi Belli Olmayanlar



 
 

7 Yapı Kredi Yatırım Araştırma 
yky_arastirma@yapikredi.com.tr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÇEKİNCE: 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada 
yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir.  Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun 
sonuçlar doğurmayabilir.  Söz konusu rapor belli bir kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki 
bir gruba yönelik olarak hazırlanmamıştır. Belirli bir getirinin sağlanacağına dair herhangi bir vaat veya taahhütte 
bulunulmamaktadır. Tüm yorum ve tavsiyeler öngörü, tahmin ve fiyat hedeflerinden oluşmaktadır. Zaman içinde piyasa 
koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle söz konusu yorum ve tavsiyelerde değişikliğe gidilebilir. Size uygun 
olan yatırım araçlarının ve işlemlerin kapsam ve içeriği uygunluk testi neticesinde belirlenir. Uygunluk testi, yatırım 
kuruluşu tarafından pazarlanan ya da müşteri tarafından talep edilen ürün ya da hizmetin müşteriye uygun olup 
olmadığının değerlendirilmesi amacıyla, müşterilerin söz konusu ürün veya hizmetin taşıdığı riskleri anlayabilecek bilgi 
ve tecrübeye sahip olup olmadıklarının tespit edilmesidir. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk 
testi ile tespit edilecek risk grubunuz  ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Bu nedenle, uygunluk testi neticesinde 
risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve 
tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan bilgi ve veriler, araştırma grubumuz tarafından güvenilir 
olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup, doğrulukları ayrıca araştırılmamıştır. Bu nedenle, bu bilgilerin tam veya 
doğru olmaması nedeniyle doğabilecek zararlardan Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu 
değildir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından farklı bölümlerde istihdam edilen kişilerin veya Yapı Kredi 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin ortaklarının ve iştiraklerinin bu raporda yer alan tavsiyelerle veya görüşlerle hemfikir 
olmaması mümkündür. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile piyasanın işleyişinden kaynaklanan makul 
nedenlerden dolayı, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ortakları, çalışanları, yöneticileri ve bunlarla doğrudan ve 
dolaylı olarak ilişkileri bulunan istihdam ilişkisi doğuracak bir sözleşme çerçevesinde veya herhangi bir sözleşme 
olmaksızın çalışan ve tavsiyenin hazırlanmasına katılan tüm gerçek veya tüzel kişiler ile müşterileri arasında önlemeyen 
çıkar çatışması ve objektifliği etkilemesi muhtemel nitelikte ilişkiler doğabilir. Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., 
ortakları veya iştirakleri, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yetkilendirildikleri yatırım hizmetleri ve faaliyetleri ile yan 
hizmetlerini, bu raporda bahsi geçen şirketlere, muhtelif zamanlarda, sunmayı teklif edebilir veya sunabilir. Muhtelif 
zamanlarda, Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin, ortaklarını, iştiraklerinin ve işbu kapsamdaki yöneticilerinin, 
yetkililerinin, çalışanlarının veya temsilcilerinin, doğrudan veya dolaylı olarak, raporda bahsi geçen işlemler, menkul 
kıymetler veya emtialar üzerinde pozisyonları bulunabilir veya farklı nedenlerle ilgi ve ilişkileri bulunabilir. Söz konusu 
çıkar çatışması durumlarında Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş., internet sitesinde yer alan Çıkar Çatışması 
Politikası uyarınca hareket eder. Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı 
Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere 
gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. 
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